
ZARZĄDZENIE NR 565/2021 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia terminu dodatkowego dnia wolnego od pracy 
w Urzędzie Gminy w Przechlewie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 129 § 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy ( tekst jedn. Dz.U. z 2020r. poz. 1320) 
w zawiązku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych ( tekst jedn. Dz.U. z 2019r. poz. 1282) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Ustalam dla wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Przechlewie: 

1) dzień 24 grudnia 2021r. ( piątek) dniem wolnym od pracy, wynikający 
z rozkładu czasu pracy w pięciodniowym tygodniu pracy w zamian za święto 
przypadające w sobotę 25 grudnia 2021r. - I dzień Bożego Narodzenia; 

2) dzień 7 stycznia 2022r. ( piątek) dniem wolnym od pracy, wynikającym 
z rozkładu czasu pracy  w pięciodniowym tygodniu pracy w zamian za święto 
przypadające w sobotę 1 stycznia 2022r. - Nowy Rok. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy 
w Przechlewie oraz do wiadomości publicznej poprzez: 

1) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz na drzwiach wejściowych do 
budynku Urzędu Gminy w Przechlewie 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Przechlewo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


